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Schulleitung    

Frau Meinen (Schulleiterin)                 05130/581-125 k.meinen@gym-mellendorf.de 
Herr Böttcher (Koordinator SEK II)     05130/581-130 t.boettcher@gym-mellendorf.de 
Herr Drewes (Koordinator Sek II)     05130/581-126 o.drewes@gym-mellendorf.de 
Frau Jaap (Koordinatorin SEK I (Jg. 5-7)    05130/581-127 f.jaap@gym-mellendorf.de 
Frau Dyk (Koordinatorin Sek I (Jg. 8-10)     05130/581-144 a.dyk@gym-mellendorf.de 

Homepage 
www.gymnasiummellendorf.de 

Sekretariat - Öffnungszeiten 
Montag bis Mittwoch   7.45 Uhr bis 15.30 Uhr 
Donnerstag und Freitag  7.45 Uhr bis 13.00 Uhr 
 
Frau Horstmann  05130/581-120  
Frau Pries   05130/581-121 
Frau Nießen   05130/581-124 
 
Fax    05130/581-122 
sekretariat@gym-mellendorf.de 
 

Schulelternrat 
Vorsitzende:   Frau Prof. Dr. Blume 05130 5849434 
stellv. Vorsitzender:  Herr Schumann  05130 3767534 

Förderverein Frühstücksmütter 
1. Vorsitzende: Frau Ballach  05130/6980 
2. Vorsitzende: Frau Künnmann  05130/6090433 

Förderverein FFGM 
1. Vorsitzende:  Frau Drews      05130/4542 
karen.drews@ffgm.de 
 

Schülervertretung SV – Schülersprecher 
Paul Marberg             paul.marberg@gym-mellendorf.de 
Alexander McGuigan   alexander.mcguigan@gym-mellendorf.de 
Charlotte Möhring       charlotte.moehring@gym-mellendorf.de 
Pia-Carlotta Wendel  pia-carlotta.wendel@gym-mellendorf.de  

Haus-/Gebäudemanager  
Herr Scheufler  05130/581-405 
 
Hausmeister  05130/581-414 
Herr Fischer, Herr Kodrun, Herr Krepa, Herr 
Ziolkowski 

Mediothek/Schulbuchausleihe 
Herr Berger-Orthaus  05130/581-131 

Ganztagsschule 
Frau Kraft s.kraft@gym-mellendorf.de 

Beratungsteam – Raum E.035 
Frau Pobloth (Schulmediatorin)  05130/581-135  mediation-gm@web.de 
Herr Pawla (Beratungslehrer)  05130/581-135  beratung-gm@web.de 
Frau Westphal (Beratungslehrerin) 05130/581-135  beratung-gm@web.de 
Frau Reuß (Schulseelsorge)  05130/581-135  schulseelsorge@gym-mellendorf.de 
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